Sge.GCrv.

MEzssi
§ CAP 21053 R
8% CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 th:ﬁ‘;.

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
Acsg
DETERMINAZIONE DI NOMINA
N 1093 REG. DETERMINE pata_ 2 1 BiC, 2076

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA DI MOBILITA* VOLONTARIA
TRA ENTI, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ¢ s.m.i,, PER UN POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA LOCALE - CAT.C AREA POLIZIA LOCALE

SETTORE N.1 AFFARI GENERALI
Bifeie /Servizio: PERSONALE
CAPITOLO: // IMPEGNOQ: / DEL BILANCIO 2016/2018

. L
Data 21.12.2016 Il Responsabile del Procedimento Firma F-.toDr.ssa Annalisa Quaini.

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E\LA CORREFTEZZA -/
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 21.12.2016 Il Segretario Generale Firma F.toDr.Antonino Corona

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia patete favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibilitd di pagamento;

ﬁ Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

21 G 2016

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL sﬁ;:@ng ECENOMIGOH, FINANZIARIO

-F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Antonino Corona

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

IL SOTTOSCRITTO, DR. ANTONINO CORONA, SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA DI MOBILITA®* VOLONTARIA
TRA ENTI, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ¢ s.m.i.,, PER UN POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA LOCALE - CAT.C AREA POLIZIA LOCALE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunate 55 del 10.5.2016 con cui si approva il PEG definitivo
per lesercizio 2016 ¢ si individuano i tesponsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTI:
e Tlart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000;
e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che con determinazione n.965 del 15/11/2016 ¢ stato approvato 'avviso di mobilita volontaria tra Enti, ai
sensi dell’art.30, c.1. del D.gs. 165/2001, per un posto di Agente di Polizia Locale, Cat.C — Settore Polizia Locale;

VISTO Part. 22, ¢, lett. a) del regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e det Servizs
VISTO il Regolamento per la disciplina dei Concorsi e delle altre procedure di assunzione;

RICHIAMATO Part. 35, c.3, Jett. e, nonché lart. 57, ¢.5, punto 1, lett. a) del D. Lgs. n. 165/2001
relativamente alla composizione delle commissioni di concorso;

CONSIDERATO che occotre nominare la Commissione per la selezione sopra citata;

DETERMINA

1. nominare quali membri della Commissione Esaminatrice della procedura di mobilita, ai senst

di
dell’art.30, c.1, del D.Lgs. 165/2001, per un posto di Agente di Polizia Locale, Cat.C — Settore Polizia
1 seguend nomunativi:

Presidente —

Dr.Francesco NICASTRO Responsabile Settore Polizia Locale membto esperto

Dr.ssa Annalisa QUAINI Responsabile del Servizio Personale Segretario

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazion: del
Settore Affari Generali.



[[SETTORE AFFARI GENERALI |

4

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

an 1093 woara_2 1 DIC 2016

5
IL RESPONSABILE DEL SEF/

)

L AFART GENERALI

F.t;o Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

33 SENI 281? | I\ﬁ@ ? Reg.‘Pubb]ic.

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi fimarra fino

al giorno 1 ? SEN- ?B‘ﬁ
, ILQ«&@;Q@Q‘MUNALE

F.to Francesca Verrone- ol



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




